ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

(17> 04 2020 г.Енисейск жо F -pl

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 03.04.2020 ЛГ9439 <Об установлении требований к условиям и
срокам отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды
недви)Itимого имущества)), постановлением Правительства Красноярского
края от 16.0З.2020 Nb152-п <О введении ре}кима повышенной готовности в

связи с угрозой распространения в Красноярском крае новой
коронавирусной инфекции (2019-пСоV), в целях обеспечения стабильной
социально-экономической ситуации в Красноярском крае в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (201 9-пСоV), сохранения

устойчивой работы инфраструктурных и жизнеобеспечиваюrцих отраслей,
поддержания занятости и доходов населения края, руководствуясь Указом
Губернатора Красноярского края от 04.04.2020 }Ф В2-уг, руководствуясь
статьями В,З7,З9,4З Устава города Енисейска:

1. ffополнить распоряжение главы города от 06.04.2020 J\Гч5-рг

пунктами 1.1. следующего содержания:
(1.1. N4KY <Управление муниципальным имушеством г. Енисейска>>:
в срок до 01.05 .2020 подготовитъ проект решения Енисейского

городского Совета (Об установлении требований к условиям и срокам
отсрочки уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого
и мушества));

осуществлять прием заявлений об отсрочке уплаты арендной платы
арендаторов (субъектов малого и среднего предпринимательства)
недви}Itимого имуrIIества, находяrцегося в муниципальной собственности)).

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

З. Опубликовать распоряжение на официальном интернет-портале
органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com.

4. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Глава города

Золотоверх Марина [Орьевна
8 (39I95) 2-24-00

В.В. Никольский